all’approvvigionamento “Pacchetto di crediti per servizi PEC”; 

RITENUTO necessario, pertanto, procedere all’acquisizione di un “Pacchetto di crediti per 

servizi PEC” pari a euro 1.000,00 (mille/00), oltre IVA 22% pari a euro 220,00 

(duecentoventi/00), per un importo complessivo pari a euro 1.220,00 

(milleduecentoventi/00), con affidamento diretto alla società Aruba Business s.r.l. (P. 

IVA 01497070381) con sede in Via Gulinelli, 21/A – 44122 – Ferrara, da utilizzare 

per soddisfare le richieste sopra indicate; 

CONSIDERATO che l’eventuale credito residuo dovrà essere rimborsato con nota di credito

[...]

36/2023, nella fattispecie concreta si applica il comma 6 dell’art. 49 del codice 

degli appalti D.Lgs. 36/2023; 

VERIFICATO che il costo totale stimato della fornitura in argomento ammonta a € 1.000,00 

(mille/00), oltre IVA 22% pari a euro 220,00 (duecentoventi/00), per un importo 

complessivo pari a euro 1.220,00 (milleduecentoventi/00); 

CONSIDERATO che l’ordine n. 01/2025/260977 è stato integralmente eseguito in modalità 

telematica tramite la piattaforma Arubabusiness.it, all’interno della quale si è 

perfezionata la relativa obbligazione giuridicamente vincolante; 

DATO ATTO che il prezzo indicato nell’offerta telematica è stato oggetto di verifica ed è stato